государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

05 декабря 2022 г.
п.г.т. Безенчук

№ 33

Об отчислении воспитанников.

На основании заявления родителей, в связи со сменой места жительства и переводом в
другое СП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из числа воспитанников средней группы № 1 с 05.12.2022г. по номеру
договора 55/19 от 18.19.2022г.

Директор ГБОУ НШ В.И.Шишкина

		2023-02-07T11:43:03+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.